Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
InfraRed VITAE
Zdroje pro speciální aplikace
A
B
Lamp:
• Tubular double-ended
InfraRed halogen lamp

Patice Poloha svícení Foto
písmeno
Objednací kód
8711500...
14142Z 500W 235V TRL UNP 10 SK15 Univerzální A 185556 25
14117Z 750W 230V CL UNP 10 SK15 Univerzální B 518569 25
14155Z 750W 230V CL UNP 10 SK15 Univerzální B 186515 25
14124Z 750W 230V TRL UNP 10 SK15 Univerzální A 519726 25
20. října 2004 778
Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
InfraRed VITAE
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Finální úprava baňky Přehled patic Životnost při 50%
selhání
Consumed Power Philips kód
(h) (W/cm)
14142Z 500W 235V TRL Translucent Spliced 5000 7.14 14142Z
14117Z 750W 230V CL Čirá Spliced 5000 10.71 14117Z
14155Z 750W 230V CL Čirá Spliced 5000 10.71 14155Z
14124Z 750W 230V TRL Translucent Spliced 5000 10.71 14124Z
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet ks
v balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Netto
hmotnost 1ks
(mm) (mm) (mm) (g)
14142Z 500W 235V TRL UNP Unpacked 10 10 1 1000 285 66 81
14117Z 750W 230V CL UNP Unpacked 10 10 1 1000 285 66 48
14155Z 750W 230V CL UNP Unpacked 10 10 1 1000 285 66 93
14124Z 750W 230V TRL UNP Unpacked 10 10 1 1000 285 66 93
Patice
SK15
Poloha svícení
Univerzální
20. října 2004 779